dicentes q̄
clamauerunt. Statimq̄ locutus est eis di-
cens. Haete fiducia. Ego sum: nolite
timere. Respondens autem petrus: ait. Dñe si
tu es. iule me uenire ad te sup aquas.
At ip̄e ait. Veni. Et descendens petrus
de nauicula: ambulabat sup aq̄. ut ue-
niret ad ihm. Videns uo uentū ualidū:
timuit. Et cū cepisset r̄igi: clamauit
dicens. Dñe salu me fac. Et statim
ip̄e extendens manū apprehendit eum:
et ait illi. Modicę fidei q̄re dubitasti. Et
cū ascendissent in nauicula: cessauit
uentus. Qui autē in nauicula erant:
uenit et adorauit eū dicentes. Vere:
filius di es. *offertorium* Erubuit s̄a. *secretum*

Offerimus t̄ dñe p̄ces et iniuria
q̄ ut tuo sunt digna spectur ap̄to
rū tuoz p̄abz adiuuam. *p̄. Co* ego uos.

Protege dñe ip̄m tuū et *postio*
ap̄tozum tuoz petri et pauli pa-
trozno officente. p̄petua defensione cō-
serua. *p̄. Sc̄orum septē s̄m officium.*

Psalm.
113

Lauda te pueri domi
ni laudate nomen domi ni qui

mirum fili orum le ran ten

Sit nomen domini benedictū ex

hoc nūc et usq̄ in sc̄lu. *Gloria. euouae.*

Pra q̄s on̄tpe d̄s. ut qui *oratio*
ghiosos uir̄es fortes in sua cō-
fessione cognouimus. p̄os ap̄ut te
in n̄ra intercessione sentiam. *ep̄.*

Tusti in petru. R. Ecce q̄ uolum.

Allelu ya.

Laudate pu eri do

minum lauda te uomen

domi ni. *Sc̄dm mar̄m.*

In illo t̄x: Loq̄nte ihu ad uir̄las: ecce
n̄r̄ em̄s et fratres stant foris q̄re-
tes loqui ei. Dicit autē ei quidā. Ecce
n̄r̄ tua et fr̄es tui foris stant: que

nos refouere. cuius sollempnia celebrantur.

P. In festo marie magdalene officium.

G. Audeamus omnes in domino.

L. Argue nos clementissime pater: quod
sicut la maria magdalena dominum
meum ihesum christum super omnia diligendo suo
vultu obtinuit ueniam peccatorum. ita nobis
apertur tuam misericordiam scripturam impe
tret benivolentiam. **P.** *libri sapientie.*

M. uherere forte quis inueniet. **P.**
Cuius de ultimis fructibus partem eius.
Confidit in ea cor uiri sui: et spoliis non
indigebit. Reddet ei bonum et non malum: omnibus
diebus uite sue. Quersit lana et limum:
et aperta est os illius manuum suarum. Facta
est quasi nans misticoris: de longe por
tans partem suam. Et de nocte surrexit:
deditque partem domesticis suis. et cibari
a ancillis suis. Considerauit agrum et
erexit eum: de fructu manuum suarum pla
tauit uineam. Accurrit fortitudine
lumbos suos: et roborauit brachium suum.
Gustauit et uidit quod bona est negotiatio
eius: non extinguetur in nocte lucerna
eius. Manum suam misit ad fortia: et di
giti apprehenderunt fusi. Manum suam ape
ruit inopi: et palmas suas extendit
ad pauperem. Non timebit dormi sue
a frigoribus inuis: omnis enim domesti

Synodum
tradidit
dumtum
Os suum
lingua e
ritus su
Surrex
prouenit
te filie a
gressa es
est pulchre
laudabit
suarum: et
eius. **P.**
ritus et
philensis

H. ob
pulsione
partem cum
uiri nobis

S. a
magdalen
et celestium
polluaris

D. a
na
milia sollet

Lucā.
r ēē ma
gentium
hūt sup
t non sic
t sicut
t aut mi
r ē qui re
ne qui re
m sum:
tis qui
adūmbs
sicut di
edatis r
regno
iudicā
Veritas.
i. *sec*
o apollina
eadē nos
el mirant.
e *postō*
c intreden
o atq; pō
it ēē cōsor
ris. oīo.
ata xp̄ma
q̄ tibi gra
firatis. r

patrocinio liberari. per. *postō*

Auxilientur nob om̄e sumpta
iustitia r intredente lā r̄na
iure tua sempiterna p̄tectoē cōfuer̄. p̄.

Sā iacobi apli offiū. Michi aut. oīo

Esto dñe plebi tue sāficacor r cu
stos. ut apli tui iacobi iunūta
p̄fidiōis r cōsiliacōne tibi placeat r
secura deseruiat. p̄. *eplā. Tanti ū estis.*

R. Constitues eos. alla. V. Non uos.

In illo tempore: *Accl s̄. matheum.*
sit ad ihm̄ n̄r̄ filioȳ zeledei cū filiis
suis adorans r petens aliquid ab eo.
Qui dixit ei. Quid uis? ait illi. Dic
ut sedent h̄y duo filij mei. unus ad
dexteram tuam r unus ad sinistram:
in regno tuo. **R**ndens aut̄ ille: dixit.
nescitis quid petatis. **P**otestis bibere
calicem quē ego bibiturus sum? Di
cunt ei. **P**ossumus. Ait illis. **C**alicē
quidem meū bibetis: sedē aut̄ ad dexte
ram meā r sinistram n̄ est meū dare
uobis: s̄ quibz̄ patū est a p̄re meo
offertori. Michi autem iunūta. secret.

Oblaciones ppli tui dñe q̄s beati
apli tui iacobi passio lā concili
et ut q̄ n̄ris n̄ apta sunt m̄itis. fiāt
tibi placata eius de p̄caōe. p̄. *prefacō.*

Te dñe. oīo. Vos qui secuti. postcom.

Pfal.
113

o Non humana ratione capi possit
hec persone nec haru discreto. Non
hic ordo temporalis u hic situs aut
localis reru circumscripao. Nil in de
o preter deum nulla causa preter
eum qui creat causalia. Effectua
uel formalis causa ds et finalis q
unquam materia. Digne loqui de per
sonis vni tuncendit rationis excedit
ingema. Quid sit gigni qd processu
me nescire sum pfectus q fide non

Profiteres unitatem

una modicum fidei constantia. Tri
ne sit laus unitati sit a simple tri
unitati coeterna gloria. Amen.
L Audi syon saluato
rem lauda ducē et pastore in ymnis
a cantibus. Quidam potes tantum
laude quia maior omni laude nec
Igudare suffias. Laudis thema
specia lis pius unius a unitatis
hodie proutur. Que in sacre mesa
ce ne turbe frim duodene datum

*De compe
xpi seq
na.*

metu te nos purgatam a pec
catis tibi sponsa efficit. Dulcis hie
tus dulcis clamor dulcis magis
ardens amor in tali comitibus. A
dilecti nulla sorte nec in vita nec
in morte lassatur obsequio. Lu
gens astat morienti s; congan
des et surgenti eius narrans glo
riam. Et regnante confuetur
dū in uix profitetur uitam soli